EDITAL N.º 001/2025 DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROVIMENTO

DE CARGOS DO QUADRO FUNCIONAL DA FUNDAPE

O Diretor-Presidente da FUNDAPE, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a

Fundape, situada no Campus Universitário - UFAC, BR 364, km-04 – Distrito Industrial,

Rio Branco/AC, torna público RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS.

DA PROVA DE TÍTULOS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
DE TÍTULO

SITUAÇÃO

Artur dos Santos da Silva

0,0 Não aprovado – item 8.2 do edital

Belize Caroline Cruz

Sindeaux

0,0 Não aprovado – item 8.2 do edital

Idevanilde Barroso de

Oliveira

1,5 Aprovado

Comissão

Rio Branco, Acre – 05/02/2025